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Hem-o-lok ligating clips 
-  icke absorberbara polymerclips för öppen och endoskopisk kirurgi. 
 
 
 
 
Hem-o-lok polymer ligating clips är en unik produkt  
med en enastående design som garanterar en nästan  
100% säker placering och tillslutning av vävnad/cirkulation. 
Hem-o-lok kan användas vid alla slags operationer,  
allmän kirurgi, urologi, gynekologi, kärl, thorax och 
neurokirurgi. 
 
 
Design 
Hem-o-lok clipsen har små hullingar på båda insidorna och samtidigt en låsmekanism som är 
speciell för hem-o-lok clipsen. Denna utformning ger kirurgen trygghet och säkerhet under 
operationen. Clipsen tappas inte och de ger en tät förslutning. Clipsens ändar är avrundade 
och utgör själva låset. Därför är risken för vävnadsnekros ytterst liten. Genom Hem-o-loks 
unika design med en ränna som passar i kanalen i applikatorns käft, kombinerat med en 
låsanordning, likaledes i käften, minimeras risken för att clipsen tappas efter laddningen. 
 
Clipsen är lätt böjliga, vilket ger kirurgen  
möjlighet att göra avklämningsprov före  
den slutliga appliceringen. Applikatorn skall 
tryckas helt i botten varvid det hörs ett  
”klick” som är en säker indikator på att  
clipsen nu är fäst säkert och riktigt. 
 
Clipsen är icke-absorberande och skador från en absorbtionsprocess förekommer inte. 
Clipsen kan inte ses på röntgenbilder eller vid scanning. 
 

Optimal förslutning 
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Magasin 
Hem-o-lok clipsen sitter i magasin med 6 st. Magasinet är utformat så att clipsen inte faller ut 
och därvid blir osterila. De sitter fast på ett sådant sätt att de endast kan tas ut med en 
applikator. Ett säkert sätt som behåller clipsen sterila. 
Magasinet är självhäftande på undersidan. Härigenom kan kirurgen fästa det på ett ställe där det 
är lättillgängligt och det krävs då ingen särskild personal för denna del av  operationen. 
 
 
Storlekar: 

Artikelnummer Färg Storlek 
Antal clips / 

magasin 
Antal 

magasin 
Totalt antal 

clips 
Vävnad/kärl 

kapacitet 
60WK544220  M 6 14 84 2-7 mm 

60WK544230  M/L 6 14 84 3-10 mm 

60WK544240  L 6 14 84 5-13 mm 

60WK544250  XL 6 14 84 7-16 mm 
 
 
 
 

Teleflex Medicals applikators för öppen- / endoskopisk kirurgi är endast 
framtagna för Teleflex clips Horizon/Hemolok. Teleflex Medical kan inte 
garantera säkerheten, om andra fabrikat av clips används i Teleflex applikatorer. 


	Design
	Magasin

